

**Муниципальное учреждение**  
**«Отдел образования администрации муниципального образования**  
**«Городской округ «Город Козьмодемьянск»**

**приказ**

от 9 марта 2017 г. № 25

О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности образовательных организаций г.Козьмодемьянска

В связи с открытием дополнительных лимитов **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МДОУ №4 «Теремок»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «728100,00» заменить на сумму «1191300,00».

2. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МОДО «Дом детского творчества г.Козьмодемьянска»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «456100,00» заменить на сумму «2199986,00».

3. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МДОУ д/с № 1 «Росинка»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «1294000,00» заменить на сумму «1298000,00».

4. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МДОУ д/с № 2 «Золотая рыбка»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «576400,00» заменить на сумму «591400,00».

5. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МДОУ д/с № 3 «Радуга»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «576400,00» заменить на сумму «591400,00».

6. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МДОУ д/с № 5 «Сказка»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «674100» заменить на сумму «681600».

7. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МДОУ д/с № 6 «Светлячок»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «283700» заменить на сумму «289200».

8. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МДОУ д/с № 10 «Капелька»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «283700» заменить на сумму «289200».

9. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МОДО «Станция юных техников г. Козьмодемьянска»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «283700» заменить на сумму «289200».

10. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МБОУ «СОШ №1 города Козьмодемьянска»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «963900» заменить на сумму «995900».

11. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МОУ «СОШ № 3 г.Козьмодемьянска»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «3124900» заменить на сумму «3198200».

12. Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МОУ «Лицей г.Козьмодемьянска»:

– в таблице 2.1 «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)» в строке 1 графах 4-9 сумму «2782200» заменить на сумму «2847200».

Руководитель Отдела образования *Пономарева* И.Г.Пономарева